Утверждена постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по      ОКУД

	Финансовое управление МО городской округ «Охинский»
	по ОКПО

( наименование  организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	161
	12.12.2017

	Эта строчка не для текста

Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ "Охинский"
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1. Утвердить Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ "Охинский" (прилагается).

2. Положения пункта 1 настоящего приказа применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования городской округ «Охинский», начиная с бюджета на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
3. Признать утратившим силу приказ финансового управления муниципального образования городской округ «Охинский» от 16.12.2016 № 162 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования городской округ «Охинский», за исключением пункта 3.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский»: http://www.adm-okha.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника бюджетного отдела Н.Ю. Алексееву.

Начальник финансового управления

       О.В. Заиченко
муниципального образования

городской округ «Охинский»